
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 22/2021 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 30 de abril de 2021

                O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
CAMPUS AVANÇADO SINOP,  no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 731, de 19.04.2021, publicada no D.O.U.
de 20.04.2021,

                    RESOLVE:

                 Art. 1º Recompor a Comissão de Recebimento no âmbito do IFMT – Campus Avançado Sinop, constituída pela Portaria nº 013,
de 14/04/2016, alterada pelas Portarias Nº 08-SNP,  de 17/02/2017, Nº 050-SNP, de 07/07/2017, Nº 11-SNP, de 21/02/2018, Nº 044-SNP,
de 04/04/2018, Nº 026-SNP de 19/03/2019, e de Nº 16/2020-SNP,de 17/02/2020, que tem como objetivo receber e examinar, no que diz
respeito à quantidade e qualidade, os materiais ou bens permanentes adquiridos pelo campus.

                     Art. 2º A Comissão passa a vigorar com os seguintes servidores:

Ana Paula Quadros de Oliveira  – SIAPE 3106266;
Carlos Eduardo Gomes da Costa – SIAPE 1163603;
Denis Alexandre de Rubim Costa Negocio – SIAPE 3059732;
Elisana da Silva Pereira – SIAPE 2401454;
Emerson Rodrigo Coletto – SIAPE 1980116;
Eurismar Alves Ferreira – SIAPE 1753232;
Gilma Silva Chitarra – SIAPE 1680953; 
Hélio Coelho de Ornellas – SIAPE 2418251;
Jair Aniceto de Souza – SIAPE 2300774;
Juliana Roriz Aarestrup – SIAPE 1361795;
Kenny Wesley da Silva –  SIAPE 2392556;
Leonardo Morilha Leão –  SIAPE 2268908;
Mateus da Silva Tonon – SIAPE 1291166;
Murilo Araújo Santos – SIAPE 2401698;
Paulo Sergio Sousa Costa – SIAPE 2047026;
Roney Soares do Nascimento – SIAPE 2999030;
Sabrina Silva Lacerda de Araújo – SIAPE 2247966;
Senilde Solange Catelan – SIAPE 2386921;
Sinovia Cecilia Rauber – SIAPE 2180970;
Tiago Schmidt – SIAPE 2078364;
Tony Vicente de Oliveira – SIAPE 2269191;
Viviane Lazarini Baldan – SIAPE 2091270;
Washington Souza Nery – SIAPE 2604769; e
Wyllian Winckler Sartori – SIAPE 1989358

Art. 3º Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.



                    Art. 4º Cientifiquem-se e cumpram-se.

Rafael Martins Chaves 
Diretor Geral

IFMT - Campus Avançado Sinop
Portaria nº 731/2021 D.O.U. de 20/04/2021 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Martins ChavesRafael Martins Chaves, CD0003 - CD0003 - , em 30/04/2021 17:56:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

176080
c9bdfa207f

PORTARIA 22/2021 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 30 de abril de 2021


	Documento assinado eletronicamente por:

